C08 2014年1月9日 星期四

编辑：姜斌 美编：只文平

今日淄博

城事

中企动力科技股份有限公司淄博分公
司遗失合同40份，特此声明作废。商务合同
文本号如下：
网站服务合同NCE10A-WZ0009491

域名/通用网址合同NCE10A-YM/TY0019652

域名/通用网址合同NCE10A-YM/TY0019898
google出口易NCE11A-GT0009407

域名/通用网址合同NCE11B-YM/TY0004020
Z邮局服务合同NCE11C-ZM0036087

域名/通用网址合同NCE12B-YM/TY0024261
Z邮局服务合同NCE12B-ZM0001754

域名/通用网址合同NCE12C-YM/TY0023947

域名/通用网址合同NCE12C-YM/TY0023966
Z+服务合同NCE12C-ZJKX0029378
Z+服务合同NCE12C-ZJKX0029392
Z+服务合同NCE12C-ZJKX0047922
Z+服务合同NCE12C-ZJKX0047940
Z TouchNCE12C-ZT0004724
Z TouchNCE12C-ZT0004734
Z TouchNCE12C-ZT0004743
Z TouchNCE12C-ZT0010486
Z TouchNCE12C-ZT0010504

域名/通用网址合同NCE12D-YM/TY0038924

域名/通用网址合同NCE12D-YM/TY0038940

域名/通用网址合同NCE12D-YM/TY0039013

域名/通用网址合同NCE12D-YM/TY0049715

域名/通用网址合同NCE12D-YM/TY0049739

域名/通用网址合同NCE12D-YM/TY0049740
Z+服务合同NCE12D-ZJKX0059839
Z+服务合同NCE12D-ZJKX0059842
Z+服务合同NCE12D-ZJKX0059883
Z+服务合同NCE12D-ZJKX0059919
Z+服务合同NCE12D-ZJKX0059924
Z+服务合同NCE12D-ZJKX0059978
google出口易NCE13A-GT0003007
Z TouchS NCE13A-ZTS0003237
Z TouchS NCE13A-ZTS0003252
Z TouchS NCE13A-ZTS0005208
Z TouchS NCE13A-ZTS0006227
Z TouchS NCE13A-ZTS0006229
Z TouchS NCE13A-ZTS0006233
Z TouchS NCE13B-ZTS0009980
Z TouchS NCE13B-ZTS0009987

中企动力科技股份有限公司淄博分公司
2014年1月9日

挂失声明

本报1月8日讯(记者 罗静
通讯员 刘辉 王娜) 春运

客流高峰即将到来，为维护桓台
县出租客运市场秩序，确保驾乘
人员安全出行，1月2日至3日，桓
台县交通运输监察大队组织了
20余名执法人员、8辆执法车，对
县城出租车进行了夜间突击检
查，共检查出租车120余辆，查处
违章出租车15辆。

3日晚，记者跟随执法人
员参与了这次夜查。据执法人
员介绍，出租车违规运营现象
中 ，出 租 车 司 机 无 服 务 监 督
卡、服务监督卡与所驾车辆的
信息不符及不按规定设置停
运标志等问题比较明显。据了

解，2日、3日两晚，桓台县共查
处 1 5辆违章车辆，其中 8辆出
租车不按规定摆放服务监督
卡。

桓台县监察大队负责人
表示：“这次活动查到的所有
无证人员我们都会详细记录，
并进行相应的处罚。根据《淄
博市客运出租汽车管理条例》
第二十八条第一项，不按规定
摆放服务监督卡的驾驶员，将
被处以100元以上500元以下罚
款。今后我们还将不定期对出
租车营运市场进行检查，一旦
发现有出租车司机存在违规
行 为 ，将 坚 决 按 规 定 进 行 处
罚，确保市民安全出行。”

本报1月8日讯(记者 张汝
树) 8日，记者从淄博火车站获
悉，即日起，铁路部门对互联网、
电话订票的起售时间做出优化
调整，所有“G”字头列车起售时
间由11:00移至14:00；此外，在原
有8:00至18:00(除14:00外)每整点
放票的基础上，增加六个半点放
票时间点。据了解，这项变化对
淄博火车站窗口售票和代售点
售票影响不大，只有高铁受此影
响车票起售时间调整为14时，动
车起售时间仍是11时，普通列车
仍是18时。

据淄博火车站工作人员介
绍，为均衡12306网站访问量，进
一步改善用户体验，自2014年1

月8日起，铁路部门对互联网、电
话订票的起售时间做出了优化
调整。需要通过网络订购春运火
车票的市民要注意，一是在原有
8:00至18:00(除14:00外)每整点放
票的基础上，增加9:30、10:30、12:
30、13:30、14:00、14:30六个放票时
间点。二是所有“G”字头列车起
售时间由11:00移至14:00，“D”、

“C”字头列车起售时间仍为11:
00，保持不变。此外，部分车站窗

口售票起售时间也进行了调整，
详情可查询12306网站。

据淄博火车站工作人员介
绍，此项变化对淄博影响不大，
窗口售票时间动车起售时间仍
是11时，普通列车仍是18时，只
有高铁车票起售时间受此影响
调整为14时。

火车站工作人员提示，电话
订票方面，通过电话预订车票的
旅客可凭有效身份证件，到全国
任一车站窗口或代售点换取已
订车票。取票时间为：当日12：00

前已订车票于第二日12：00前取

有效；当日12：00后已订车票于
第二日24：00前取有效。

此外，铁路部门提醒旅客，
未来几天将是节前春运售票的
最高峰期，旅客购票应使用本人
有效身份证件，通过正规渠道、
到正规售票场所购票。最好同时
选择几种途径抢票，互联网、手
机和电话多做尝试。此外，建议
旅客可以考虑选择多样购票方
式，多种交通工具出行，比如买
周边城市出发的车票、买始发站
的车票等，还可以选择飞机、汽
车等中转回家。

网网络络电电话话订订票票起起售售时时间间调调整整
增加6个半点放票时间点，高铁车票起售时间调整至14时

桓台突击夜查出租车，维护春运客运市场秩序

半半数数违违章章出出租租车车私私撤撤服服务务监监督督卡卡

国网沂源供电：

多措并举保

“春节不停电”

本报讯 为了贯彻落实国家
电网公司关于加强春节期间农村
安全供电的会议精神和“保证春
节不停电”的工作目标，国网沂源
县供电公司多措并举，确保春节
期间安全供电。

突出“四个方面、四个点”，采
取逐条线路、逐个台区地毯式排
查和综合治理。对每条10千伏线
路、每个低压台区的责任人、检查
人、整改人进行明确。对整改完毕
后的每条线路、每个台区，实行三
级检查验收制。 (徐君 朱锋)

国网沂源县供电公司：

安全服务送到家

本报讯 1月6日，国网沂源
县供电公司组织人员来到任马庄
新村普及冬季安全用电知识，现
场指导用电客户正确使用电暖
气、电热毯等电采暖设备，确保春
节期间农村用电安全。

截至目前，该公司已深入各
村镇集市及客户家中张贴宣传标
语，发放《家庭安全用电知识》等
安全用电宣传资料1500余份，解
答各种用电疑问80多个，上门为
留守老人排除用电隐患73处，已
全部整改到位，为客户营造了安
全的春节用电环境。

(徐君 高大伟)工作人员对出租车进行检查。 本报通讯员 刘辉 王娜 摄

	Y08-PDF 版面